2023年12月27日
各  位

会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 鷲 裕一
コード番号 3577 東証スタンダード市場

名証プレミア市場
問合せ先  取締役管理部長 河西  勝

（TEL 052-856-8141）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

2023年11月24日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおり

お知らせ致します。

記

１． 希望退職者の募集の概要

（１）募集対象者   東海染工株式会社 浜松事業所に勤務する者で、

2024 年 1 月 15 日時点で満 57 歳以上の正規社員
（２）募集人員   10 名程度
（３）募集期間   2023 年 12 月 1 日から 2023 年 12 月 15 日まで
（４）退職日    2024 年 1 月 15 日
（５）優遇措置   希望退職者に対し、所定の退職金に加え、特別加算金を支給する。

２． 募集の結果

   応募者数   １名

３．今後の見通し

 希望退職者募集の結果に伴い発生する特別加算金０百万円は、2024 年３月期第３四半期において
特別損失として計上する予定であります。

なお、本件の連結業績に与える影響は軽微であり、今回の希望退職者募集の結果による業績予想
の修正はございません。

以 上